

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

KEGIATAN : Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
 SUB KEGIATAN : Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
 PEKERJAAN : REHABILITASI GEDUNG DADALI
 LOKASI : KECAMATAN SLAWI - KABUPATEN TEGAL
 T.A : 2023

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME		ANALISA YANG DI PAKAI	HARGA SATUAN (RP)	JUMLAH HARGA (RP)
A	PEKERJAAN PERSIAPAN					
1	Papan nama kegiatan	1,00	Bh	Taksir	150.000,00	150.000,00
2	Pengukuran ulang dan pasang patok profil	1,00	Pkt	Taksir	200.000,00	200.000,00
3	Uji laboratorium (besi dan beton)	1,00	Pkt	Taksir	750.000,00	750.000,00
4	Sistem manajemen keselamatan kerja (SMKK)	1,00	Pkt	Hitungan A	1.400.000,00	1.400.000,00
B	PEKERJAAN BONGKARAN					
1	Bongkaran dinding bata	5,96	m3	A.1.1.1.15	370.657,59	2.210.045,90
2	Bongkaran beton bertulang	0,74	m3	A.1.1.1.14	1.398.381,37	1.027.810,31
3	Bongkaran pintu dan jendela	4,00	Bh	Taksir	100.000,00	400.000,00
4	Bongkaran lantai keramik	52,50	m2	BG.1.1.1.4	6.192,75	325.119,38
5	Membuang puing bongkaran	1,00	Pkt	Taksir	500.000,00	500.000,00
C	PEKERJAAN TANAH					
1	Galian tanah biasa sedalam 1m	4,00	m3	A.1.5.1.1	77.078,75	308.469,16
2	Urugan tanah kembali	1,33	m3	BG.1.5.1.4	55.602,50	74.173,74
3	Urugan pasir	0,26	m3	A.1.5.1.10	362.031,50	93.404,13
D	PEKERJAAN PASANGAN					
1	Pas. Pondasi rolag bata tbl 1 Bata Camp. 1SP : 3PP	3,44	m2	A.4.4.1.2	383.718,20	1.319.990,61
2	Pas. Dinding bata tbl 1/2 Bata Camp. 1SP:5PP	62,09	m2	A.4.4.1.10	180.434,08	11.202.791,16
3	Pas. Plesteran 1 Pc : 5 Pp Tebal 15 mm	93,22	m2	A.4.4.2.5	68.166,20	6.354.180,87
4	Pas. Acian	93,22	m2	A.4.4.2.27	39.123,00	3.646.889,57
E	PEKERJAAN BETON					
1	Beton footplat 50/50					
	- beton K.200	0,50	m3	A.4.1.1.6	1.191.479,35	595.739,68
	- bekisting footplat	4,00	m2	BG.4.1.1.7	182.325,60	729.302,40
	- pembesian	85,25	kg	A.4.1.1.15	15.862,99	1.352.287,75
	- lantai kerja K.100	0,13	m3	A.4.1.1.1	1.054.344,15	131.793,02
2	Beton sloof 15/20					
	- beton K.200	0,52	m3	A.4.1.1.6	1.191.479,35	614.803,34
	- bekisting sloof 2x pakai	6,88	m2	BG.4.1.1.8	132.204,00	909.563,52
	- pembesian	89,16	kg	A.4.1.1.15	15.862,99	1.414.325,50
3	Beton kolom 15/15					
	- beton K.200	0,86	m3	A.4.1.1.6	1.191.479,35	1.029.438,16
	- bekisting kolom 2x pakai	11,52	m2	BG.4.1.1.10	127.525,80	1.469.097,22
	- pembesian	202,60	kg	A.4.1.1.15	15.862,99	3.213.901,04
4	Beton ringbalk 15/20					
	- beton K.200	0,52	m3	A.4.1.1.6	1.191.479,35	614.803,34
	- bekisting ringbalk 2x pakai	6,88	m2	BG.4.1.1.13	136.380,80	938.299,90
	- pembesian	89,16	kg	A.4.1.1.15	15.862,99	1.414.325,50
5	Meja beton wastafel					
	- beton K.200	0,05	m3	A.4.1.1.6	1.191.479,35	57.191,01
	- bekisting	0,74	m2	BG.4.1.1.17	100.216,75	73.759,53
	- pembesian	7,43	kg	A.4.1.1.15	15.862,99	117.938,91
F	PEKERJAAN FINISHING LANTAI					
1	Pas. Lantai Homogeneous Tile Uk. 60 x 60 cm anti slip	14,99	m2	BG.4.4.3.2	354.289,83	5.309.033,07
2	Pas. Dinding Homogeneous Tile Uk. 30x60 cm	68,58	m2	BG.4.4.3.14	398.896,92	27.356.350,93
4	Pas. Lantai Keramik Uk. 30 x 30 cm putih	4,50	m2	BG.4.4.3.5	131.764,70	592.941,15
G	PEKERJAAN PENGECATAN					
1	Pengecatan tembook baru	93,22	m2	BG.4.7.1.3	28.612,58	2.667.149,79

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME		ANALISA YANG DI PAKAI	HARGA SATUAN (RP)	JUMLAH HARGA (RP)
2	Pengecatan tembook lama	30,81	m2	A.4.7.1.11	22.562,54	695.082,12
H PEKERJAAN PINTU DAN JENDELA						
1	Pas. Pintu alumunium type P1	1,00	unit	Hitungan B	4.425.879,89	4.425.879,89
2	Pas. Pintu alumunium type P2	2,00	unit	Hitungan C	2.037.055,83	4.074.111,67
3	Pas. Pintu alumunium type P3	4,00	unit	Hitungan D	1.972.934,51	7.891.738,04
4	Pas. Pintu Jendela alumunium type PJ1	1,00	unit	Hitungan E	6.117.260,39	6.117.260,39
5	Pas. Boven alumunium type BV1	2,00	unit	Hitungan F	558.118,14	1.116.236,28
I PEKERJAAN PLAFOND DAN BACKDROP						
1	Pas. rk. Besi Hollow 1 x 36.36.0,3 mm; Modul 60x60	14,99	m2	A.4.2.1.21	141.047,50	2.113.596,79
2	Pas. Plafond PVC	14,99	m2	DIHIT 1	174.955,25	2.621.704,42
3	Pas. Backdrop gypsum Fin. Cat + rk. Hollow galvanis	21,86	m2	Taksir	400.000,00	8.745.000,00
4	Pembuatan dan Pemasangan lemari arsip 2 Pintu Fin. HP	22,26	m2	Taksir	1.730.000,00	38.509.800,00
J PEKERJAAN SANITASI						
1	Pas. Pipa air kotor tipe AW Ø 4"	4,00	m1	A.5.1.1.32	180.084,48	720.337,92
2	Pas. Pipa air bekas tipe AW Ø 3"	4,00	m1	A.5.1.1.31	126.432,96	505.731,82
3	Pas. Pipa air bersih tipe AW Ø 3/4"	8,00	m1	A.5.1.1.26	28.215,48	225.723,84
4	Pas. Pipa air kotor wastafel tipe AW Ø 2"	2,00	m1	A.5.1.1.29	67.456,47	134.912,94
5	Pas. Closet Duduk / Mono Blok	2,00	unit	A.5.1.1.1	2.512.244,00	5.024.488,00
6	Pas. Wastafel keramik	2,00	unit	A.5.1.1.5	966.207,00	1.932.414,00
7	Pas. Aksesoris kamar mandi :					
	- Floordrain stainlees	4,00	bh	A.5.1.1.36	40.373,05	161.492,20
	- Jet shower ex. Toto	4,00	bh	Taksir	300.000,00	1.200.000,00
	- liquid soap dispenser	2,00	bh	Taksir	130.000,00	260.000,00
	- kaca cermin tbl. 5mm	0,94	m2	A.4.6.2.20	116.512,83	108.939,49
K PEKERJAAN INSTALASI LISTRIK						
1	Pas. Instalasi titik lampu Toilet	6,00	Titik	Taksir	110.000,00	660.000,00
2	Pas. Lampu downlight LED 13 watt	6,00	Bh	Taksir	150.000,00	900.000,00
3	Pas. Saklar ganda	2,00	Bh	Taksir	30.000,00	60.000,00
4	Pas. Exhaust fan Plafond	2,00	Bh	Taksir	300.000,00	600.000,00
JUMLAH						
PAJAK 11 %						
JUMLAH SEMUA						
JUMLAH DIBULATKAN						
TERBILANG ***Seratus Delapan Puluh Delapan Juta Rupiah***						

